
PREFEITURA MUNICIPAL DE JESUÍTAS
C CC O C C C C C O C C C C C C C C O G C & C C C C G C O O C iC O C G C C G C iC C C G  C CC « c c e c c c t c t  c, c (, c c

E S TA D O  DO P A R A N Á

...PORTARIA N.° 153/2016

OSVALDO DE SOUZA, Prefeito Municipal de 
Jesuítas, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

I -  Exonerar FRANCISCO NUNES DE LIMA,
funcionário ocupante do Cargo em Comissão de CHEFE DE DIVISÃO DE 
ATERRO SANITÁRIO MUNICIPAL, SÍMBOLO CC-04, a partir de 02 de maio de 
2016.

II -  Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação.

Paço Municipal “Francisco Rodrigues da 
Silva”. Gabinete do Prefeito Municipal de 
Jesuítas, Estado do Paraná. Em, 02 de 
maio de 2016.

Pubtodo MO enjao Sücial do Prefeito Municipal
OSVALDO D

Município em Q  r?.__ /  .  __ /  20 /

Exemplar n° 3  ^  ^  ^  Página n° _ —

No Caderno n° f í  ^ ___O  ^  i

O C C C C O C O C C C C Ü C Ü O C O O O C O O C C C C C O C C C G G  t c  © c c o c  © CJ © c>© c. © o c c c c c c .  *  
Rua Padre Leonel França, 369 - Cx. P. 131 - CEP 85.835-000 - FONE/FAX: (44) 3535-8600 
C.N.P.J./MF. 77.398.154/0001-08 E-mail: pmjesuitas@jesuitas.pr.gov.br

mailto:pmjesuitas@jesuitas.pr.gov.br

		2016-06-09T13:35:10-0300
	JESUITAS - Paraná 

Assinado em 09/06/2016 13:35:10
	PUBLICACAO OFICIAL DO MUNICIPIO




